

# Request title: Carbon Monoxide

---

Date of Response: 23<sup>rd</sup> October 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request and reply

Under the Freedom of Information Act 2000 I request that the NHS Trust provides me with the following information:

- What methods of measuring carboxyhaemoglobin levels do each hospital covered by the Trust use  
The Trust has 2 Gem OPL analysers that are used to measure Carboxyhaemoglobin.
- Whether or not each hospital covered by the Trust has a Masimo Rad-57 Oximeter in its accident and emergency department.  
No.